non ocul' tm sed aure. us aure corpus. s  
 aure cord'. aditit. **F**uit in nouissis diebz  
 manifestu mons domi dñi. **P**at' i cacu-  
 mine monciū. **Q**uid tam manifestu qui  
 mōs? **S**ed & sūt montes ignoti: q' i vna  
 pte trarū positi sūt. **C**uis vñi nomit o-  
 hmpū montem? **C**ñs ibi qui habitāt?  
 quid abam nosq' nō norūt. **I**n p'tibz sūt  
 isti montes. **I**lle aut' mons non sic: quia  
 impleuit vniuersam facie fire. **E**t de illo dicit.  
**P**arato in cacumē monciū. **M**ons ē sup  
 cacumē om̄i monciū: & congregabūt' ad eū  
 inqt om̄s gentes. **C**uis erat i hoc mōte?  
**E**s frangit facie offendendo i illū? **E**s  
 ignorat ciuitatē sup montē dstitutam?  
**S**ed nolite mirari q' ignorat' ab istis q'  
 oderūt frēs? q' in tenebris ambulāt et  
 nesciūt quo eūt? q' tenebre ercecauerūt  
 oculosq'. **M**ontē nō vident: nolo mireis  
 oculos nō hnt. **V**n oculos nō habēt? **E**t  
 tenebre ercecauerūt oculos eoz. **V**n p'bam?  
 q' frēs oderūt? **E**tā cū offendit' i frēs sep-  
 ant se ab orbe trarū? q' nō tolerat p' p'ce  
 xpi q' i famāt: & tolerāt p' pte donati q's  
**E**pliat omelia penma **I**ncipit **D**ampnat  
 omelia secūda. ab eo qd' scriptū est. sc̄bo  
 uobis filioli **E**uia remittunt' uobis  
 peccata per nomen eius usq' ad id.

Et mundus transit et concupiscentia eius  
Qui autem fecerit uoluntatem dei maneat  
in eternum etc.

**O** Alma que legunt de scrip-  
turis sanctis ad ipse  
et salute mentem intente  
oportet audire maxime  
tibi memorie commendata  
sunt que ad usus hereticos  
ualeant plurimum quorum insidie infirmos quosque  
et negligenciosos conuenienter non cessant.  
Memoretote dominum nostrum et saluatorem Iesum Christum  
et mortuum esse pro nobis et resurrexisse.  
Mortuum scilicet propter delicta nostra et resurrexisse  
propter iustificationem nostram sicut modo audistis  
quia discipulorum duorum quos inuenit in iherosolymis  
bant oculos ne eum agnoscerent et inuenit eos  
desperantes de resurrectione que erat in christo et  
credulantes iam illum passum et mortuum fuisse  
sicut hominem nec tamquam filium dei putasse  
semper uiuere et in carne ita mortuum ut non  
reuiuisset sed tamquam unum ex prophetis sic uerba  
eius paulo ante qui intenti eatis audistis.  
Tunc aperuit illi scripturas interpretans a moyses  
omnes prophetas ostendens eis omnia que passus erat  
propter nos fuisse ne illi magis mouerentur si re-  
surrexisset dominus et magis ei non crederent si de  
illo ista antea non essent. **F**initis ei fides

in eo est: quia omnia que nouerunt in ipso predicta  
 sunt. Discipuli ergo non eum agnouerunt: nisi  
 in fractore panis. Et uere qui non sibi iudicium  
 manducatur et bibit: in fractore panis christi ergo  
 noster. Postea et illi undecim: putabant  
 se spiritum uide. **P**robatur se palpandus. qui se  
 probatur crucifigendum: crucifigendum inimicis  
 palpandum amicis. **M**editatio tamen omnium: et illorum  
 impietatis. et illorum incredulitatis. **N**am per audientis  
 cum acta apostolorum legent: quot milia crediderunt  
 et miserere illis christi. **S**i crediderunt pro ea qui  
 occiderant: non eant educturi quod paululum  
 dubitabant. **E**t ipse tamen quod maxime debetis  
 audire et memorie vestre commendare. quod con-  
 fidosos ceteros deus uoluit. Velut ponere  
 manimenta in scriptura tra quas nullo uide loquor  
 qui quomodo se uult christi uidei. cum se palpandum  
 probasset. non illi sufficit. nisi de scriptis defini-  
 ret eorum edentium. **A**ppropinquabat enim nos futurus.  
 in quo palpemus nos non habemus et quod lega-  
 mus habemus. **S**i enim propterea illi crediderunt quia  
 tenuerunt et palpauerunt: nos quid facimus?  
**I**am christus ascendit in celum: non est uenturus in  
 fine ut iudicet de uiuis et de mortuis. **V**nde  
 edentium finis? nisi uide et ipse palpantes  
 uoluit definire. **A**ppropinquat enim illi scriptis: et  
 ostendit eis quia oportebat christi pati et

iplea oia que de illo scripta sunt in lege  
moysi prophetis et psalms. Omnes veterem  
scripturam contulerunt est: quiddam illarum scripturarum  
est christum sonat. sed si aures tue uerit. Et  
apertit illi sensum ut intelligat scripturas. **Et**  
et nobis hoc exaudiri est: ut ipse sensum nostrum  
aperiat. **Quid** autem ostendit dominus scripturam de se in  
lege moysi et prophetis et psalms. quod ostendit  
ipse dicit. **Breuius** hoc euangelium posuit.  
ut uos nossentis quod in tanta latitudine  
scripturarum credere et intelligere debeamus. **Certe**  
pagine sunt multe et multi libri hoc habent  
omnes. quod dicit dominus beatus discipulus suus. **Quid**  
est hoc? **Enia** oportebat christum pati et resur-  
gere tertia die. **Habes** iam de sponsa: quia  
oportebat christum pati et resurgere. **Comedat**  
est nobis sponsa. de sponsa iudeamus quod dicitur.  
ut tu cum dignatione sponsi et sponsa non sis  
causa ad nuptias uenias. **Celebratio** enim  
nuptiarum omnis celebratio ecclesie. **Nuptiae** cele-  
brantur. **Ductus** est uxor in filium regis. et ipse  
filius regis rex. et qui frequentant ipsum sunt sponsa.  
non quis in nuptiis carnalibus. alii frequentant  
nuptias et alii nubunt. **In** ecclesia qui frequentant.  
si beatus frequentant sponse fuerit. **Omnis** enim ecclesia  
sponsa christi est. cuius principium et perpetua actio christi  
est. **Ibi** uicta est sponsa sponso in carne.